CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABA

Ç*.r..*t,o 2o6ct \Jco q

ct 060/2024lGVSJ Cuiabá, 19 de Agosto de 2024

De: Gabinete Vereador Sargento Joêlson - PSB

Para Secretaria de Apoio Legislativo

A,/C: Eronides Dias da Luz

Assunto: RETIRADA Oe fnaUtrAÇÃO

Prezado Secretário,

Ao cumprimentá-la cordialmente, venho por meio desta solicitar a RETIRADA

DE TRAMITAÇÃO O REQUERIMENTO DE CONVOCAÇÃO SOB O PROCESSO DE

No1895712024 com a seguinte ementa: "A coNvocAÇÁo Do DIRET?R 3ERAL DA EMPRESA

CUIABANA DE ZELADORIA E SERYiÇOS PÚBLICOS, JOAO CARLOS HAUER, PARA PRESIAR

ESCLARE]IMENT?S QUÁAiTO A NÃO INSTALAÇÁO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA iVOS BÁIRROS

s t LV AN ó PoLt s E P ARA| sóPo Lt s. "

Sem mais para o momento, agradecemos a atenção e coloco-me à disposição

para demais e scla recime ntos.

Atenciosamente,

roELsoN FERNANDEs fi?i;jiÍ:ji,'fii,í,|['J*'
DO

Ver. Sargento Joelson - PSB

Cêmaía Municipatde Cuiabá | PíaÇa PascoaL Moreira Cabral
Rua Baíáo de Metgaço S/N I Centro Cuiabá-Ml I C8P78020-010
gêbsêrgenlojoelson@camaíêcuiêbê.mt.gov.br ffiLwE6Í7'1557

ESTADO DE IVATÜ GROSSÜ

OOsaÍsân§oalson

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390034003300310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.